
P á g i n a  1 | 1 

 

 

 

LICITACIÓN PÚBLICA GPNK N° 04/2022 

ADQUISICIÓN DE MANTAS TERMOCONTRAÍBLES DE Ø30” Y Ø36’’ DN PARA 

EL GASODUCTO PRESIDENTE NÉSTOR KIRCHNER, EL GASODUCTO 

MERCEDES-CARDALES y OBRAS COMPLEMENTARIAS DE LA ETAPA I 

CIRCULAR N°02/2022 

MODIFICATORIA 

02 de mayo de 2022  

En la MEMORIA del Pliego de Condiciones Generales y Especiales de la LPP GPNK N°04/2022, se 

modifica la fecha de presentación de la oferta y el acto de apertura de esta. 

Siendo la nueva fecha la que se establece a continuación: 

PRESENTACIÓN DE OFERTA: 
 

Lugar / Dirección Plazo 

Av. Del Libertador 1068, piso 3°, oficina 301, Ciudad 

Autónoma de Buenos Aires. 

Hasta el día 17 de mayo de 2022 hasta las 11:00 
horas. 

 
ACTO DE APERTURA: 

 

Lugar / Dirección Día y Hora 

Av. Del Libertador 1068, piso 3°, oficina 301, Ciudad 

Autónoma de Buenos Aires. 

El día 17 de mayo de 2022 a las 13:00 horas. 

 


